АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2023 года № 293

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 19.12.2022 № 718

На  основании  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Перевод  жилого  помещения  в  нежилое  или
нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  19.12.2022  №  718  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Перевод  жилого
помещения  в  нежилое  или  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»,
следующие изменения:

1.1.  Изложить  подпункт  1  пункта  3.3.3  подраздела  3.3  раздела  3
административного регламента в новой редакции:

«1)  формирует  и  направляет  межведомственный  запрос  в  целях
получения  выписки  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости,
плана переводимого помещения с его техническим описанием, технического
паспорта  жилого  помещения  (в  случае,  если  переводимое  помещение
является жилым), поэтажного плана дома, в котором находится переводимое
помещение - в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра
и картографии;»;

1.2.  В  подпункте  3.6.2  подраздела  3.6  раздела  3  административного
регламента  после  слов  «не  позднее  чем  через  3  календарных  дня  со  дня
подготовки  результата  предоставления  муниципальной  услуги»  дополнить

2

словами  «указанное  время  не  может  выходить  за  пределы  общего  срока,
установленного пунктом 2.4.1 настоящего регламента».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  исполняющего  обязанности  первого  вице-мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е